
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 128. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 14.5.2018

2642/128/RM/2018 Plnění usnesení Rady města Slavkova u Brna z 43. až 73. schůze MRM z období
2010-2014 a z 1. až 127. schůze RM z období 2014-2018

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení RM s tím, že

považuje za splněné body:

2139/95 z 95. schůze RM - 28.8.2017
2485/118 ze 118. schůze RM - 26.2.2018
2506/119 ze 119. schůze RM - 05.3.2018
2527/120 ze 120. schůze RM - 12.3.2018
2543/122 ze 122. schůze RM - 19.3.2018
2580/123 ze 123. schůze RM - 3.4.2018
2597/125, 2599/125, 2600/125 ze 125. schůze RM - 16.4.2018
2619/127, 2621/127/1.1., 2623/127, 2624/127 ze 127. schůze RM - 2.5.2018

vypouští ze sledování bod:

2094/91 z 91. schůze RM - 7.8.2017

další úkoly trvají.

2643/128/RM/2018 Rozbory hospodaření VHČ za I. čtvrtletí roku 2018

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit plnění plánu vedlejší hospodářské činnosti za I. čtvrtletí roku 2018 v předloženém
znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit  zastupitelstvu  města  ke  schválení  plnění  plánu  vedlejší  hospodářské
činnosti za I. čtvrtletí roku 2018.

Termín: 14.6.2018

2644/128/RM/2018 Soubor rozpočtových opatření

I. Rada města schvaluje
a  provádí  v  souladu  s  usnesením  č.  388/21/ZM/2017  soubor  rozpočtových  opatření  v



předloženém znění takto:

RO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

23 80 81 4116 13011 MěÚ - Dotace MPSV ČR SPOD 1 195 000

80 81 6171 5011 13011 MěÚ -  SPOD osobní náklady 1 195 000

24 40 41 3315 5171 537 IR - Nutné opravy budov a staveb -100 000

40 41 2229 5169 504 IR - Dopravní značení 100 000

25 30 33 4116 33063 FO - Dotace ÚN  MŠMT ČR  MŠ Zvídálek 261 200

30 33 3111 5336 14012 33063 FO - ÚND -  MŠ Zvídálek 261 200

26 70 72 4116 33063 OVV - Dotace ÚN MŠMT ČR MAP 200 300

70 72 3299 5011 33063 MAP - Osobní náklady 200 300

2645/128/RM/2018 Kupní smlouva Kaláb - návrh dodatku č. 4

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit uzavření předloženého návrhu dodatku č.4 ke kupní smlouvě ze dne 7.4.2008 se
společností Kaláb - stavební firma, s.r.o.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit  do  ZM návrh  na   uzavření  předloženého  návrhu  dodatku  č.4  ke  kupní
smlouvě ze dne 7.4.2008 se společností Kaláb - stavební firma, s.r.o.

Termín: 28.5.2018

2646/128/RM/2018 Stanice HZS JMK a JSDH Slavkov u Brna - Povodí Moravy - Dodatek č. 1

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě a smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti
v rámci pokračování příprav stavby nové stanice HZS JMK a JSDH ve Slavkově u Brna se
společností  Povodí  Moravy  s.p.,  Dřevařská  932/11,  602  00  Brno,  IČO:  70890013  v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě a smlouvě o budoucí smlouvě o
zřízení služebnosti v rámci pokračování příprav stavby nové stanice HZS JMK a JSDH
ve Slavkově u Brna se společností Povodí Moravy s.p., Dřevařská 932/11, 602 00
Brno, IČO: 70890013 v předloženém znění.

Termín: 31.5.2018

2647/128/RM/2018 Dohoda o podmínkách vybudování stavby - Marie Novoměstská

I. Rada města souhlasí



s uzavřením předloženého návrhu dohody o podmínkách vybudování stavby parkovacího
stání na pozemku parc. č. 1744 v k.ú. Slavkov u Brna, který je ve vlastnictví města Slavkov u
Brna,  k  rodinnému domu na pozemku parc.  č.  1770 v k.ú.  Slavkov u Brna s  paní  Marií
Novoměstskou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  předloženého  návrhu  dohody  o  podmínkách  vybudování
stavby parkovacího stání na pozemku parc. č. 1744 v k.ú. Slavkov u Brna, který je ve
vlastnictví města Slavkov u Brna, k rodinnému domu na pozemku parc. č. 1770 v k.ú.
Slavkov u Brna s paní Marií Novoměstskou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

Termín: 31.5.2018

2648/128/RM/2018 Dodatek č. 2 - terénní a stavební úpravy Palackého náměstí

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo se společností TVRDÝ, spol. s r.o., Lovčice 297,696
39 Lovčice, IČO: 26956071, v předloženém znění. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo se společností TVRDÝ, spol. s r.o.,
Lovčice 297,696 39 Lovčice, IČO: 26956071, v předloženém znění. 

Termín: 18.5.2018

2649/128/RM/2018 Zahájení VZ "Rekonstrukce střechy SC Bonaparte"

I. Rada města schvaluje
zahájení veřejné zakázky: "Rekonstrukce střechy SC Bonaparte čp.126" dle předloženého
návrhu zadávací dokumentace.

II. Rada města schvaluje
uvedený okruh subjektů k oslovení pro podání nabídky:
1/ Tvrdý, spol. s r.o., Lovčice 297, PSČ 696 39 , IČ: 26956071
2/ Gedass s.r.o., Příkop 843/4, 602 00 Brno, IČ: 28290101
3/ Hrušecká stavební, spol. s r.o., U Zbrojnice 588, 691 56 Hrušky, IČ: 25585142

III. Rada města schvaluje
uvedené členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek:
Členové:  Ing.  Marie  Jedličková,  Bc.  Jitka  Charvátová,  Ing.  Petr  Lokaj,  Mgr.  Alena
Jagošová, Ing. Petr Janek.
Náhradníci: Ing. Hynek Charvat, Bc. Libor Eliáš, Rudolf Václavík,  Ing. Jaroslav Halamíček,



Mgr. Veronika Lstibůrková, Ing. Dalibor Kašpar.

2650/128/RM/2018 Zahájení VZ "Výměna umělého sportovního povrchu v hale ZŠ Komenského"

I. Rada města schvaluje
zahájení veřejné zakázky: "Výměna umělého sportovního povrchu v hale ZŠ Komenského"
dle předloženého návrhu zadávací dokumentace.

II. Rada města schvaluje
uvedený okruh subjektů k oslovení pro podání nabídky:
1/ MERAT s.r.o., Zahradní 1069, 687 51 Nivnice, IČ: 04817711
2/ PROSTAVBY, a.s., Dědina 447, 683 54 Otnice, IČ: 27713130
3/ SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. Mostní 5552, 760 01 Zlín, IČ: 25560191

III. Rada města schvaluje
uvedené členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek:
Členové:  Ing.  Marie  Jedličková,  Bc.  Mgr.  Vladimír  Soukop,  Ing.  Petr  Lokaj,  Mgr.  Alena
Jagošová, Ing. Petr Janek.
Náhradníci:  Ing.  Hynek  Charvat,  Bc,  Libor  Eliáš,  Mgr.  Hana  Stárková,   Ing.  Jaroslav
Halamíček, Mgr. Veronika Lstibůrková, Ing. Dalibor Kašpar.

2651/128/RM/2018 Vyjádření města k Návrhu zprávy o uplatňování územního plánu Slavkov u Brna

I. Rada města materiál odkládá

2652/128/RM/2018 Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje

I. Rada města schvaluje
uzavření  předložené  smlouvy  o  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  Jihomoravského  kraje  na
realizaci  projektu  "Tenkrát  ve  Slavkově  1805"  mezi  Jihomoravským  krajem,  Žerotínovo
náměstí 449/3, 601 82 Brno, IČ: 70888337,  jako poskytovatelem a městem Slavkov u Brna
jako příjemcem.

II. Rada města schvaluje
uzavření  předložené  smlouvy  o  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  Jihomoravského  kraje  na
realizaci  projektu  "Centrální  propagace  vzpomínkových  akcí  na  Bitvu  u  Slavkova"  mezi
Jihomoravským  krajem,  Žerotínovo  náměstí  449/3,  601  82  Brno,  IČ:  70888337,   jako
poskytovatelem a městem Slavkov u Brna jako příjemcem.

III. Rada města ukládá



1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. zajistit uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje na
realizaci  projektů  "Tenkrát  ve  Slavkově  1805"  a  "Centrální  propagace
vzpomínkových akcí na Bitvu u Slavkova".

Termín: 31.5.2018

2653/128/RM/2018  Žádosti  o  poskytnutí  dotace  z  programu  "Podpora  činností  organizací
pracujících s mládeží"

I. Rada města bere na vědomí
zápis z 25. schůze Komise pro sport a volný čas.

II. Rada města schvaluje
poskytnutí  dotace  z  programu  "Podpora  činností  organizací  pracujících  s  mládeží"  a
uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace s níže uvedenými žadateli:

Název žadatele sídlo IČ Příspěvek

Atletika Slavkov u Brna Komenského nám. 1453, Slavkov u Brna 03966615 45.000

Glitter Stars z. s. Tyršova 1108, Slavkov u Brna 22759964 30.000

Junák - český skaut  sídl. Nádražní 1180/21, Slavkov u Brna 65841832 25.000

Moravská hasičská jednota Malinovského 986, Slavkov u Brna 68728824 15.000

Moravský rybářský svaz, o.s. Špitálská 951, Slavkov u Brna 00557251 20.000

SK Beachvolleyball Lidická 298, Slavkov u Brna 61730149 35.000

TJ Sokol Slavkov u Brna Husova 7, Slavkov u Brna 42660271 15.000

Monika Urbanová Čelakovského 1302, Slavkov u Brna 21.8.1976 5.000

Apoštolská církev KC NADĚJE Urbáškova 132, 685 01 Bučovice 3352871 8.000

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit poskytnutí dotace z programu "Podpora činností organizací pracujících s mládeží" a
uzavření veřejnoprávní smlouvy s níže uvedenými žadateli v předloženém znění.

Název žadatele Sídlo IČ Příspěvek

SK FBC Slavkov z. s. sídl. Nádražní 1182, Slavkov u Brna 22757805 65.000

SK Slavkov u Brna Čs. armády 943, Slavkov u Brna 42660467 55.000

TC Austerlitz Kaunicova 633, Slavkov u Brna 02151987 82.000

IV. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. zajistit  uzavření  veřejnoprávních  smluv  o  poskytnutí  dotace  -  Podpora  činností



organizací pracujících s mládeží.

Termín: 30.6.2018

2. Bc. Michalu Boudnému

2.1. předložit  zastupitelstvu  města žádosti  o  poskytnutí  dotace  z  programu "Podpora
činností organizací pracujících s mládeží":  SK FBC Slavkov z. s., SK Slavkov u Brna a
TC Austerlitz.

Termín: 14.6.2018

2654/128/RM/2018  Žádosti  o  poskytnutí  dotace  z  programu  "Podpora  veřejně  prospěšných
činností"

I. Rada města schvaluje
poskytnutí  dotace  z  programu  "Podpora  veřejně  prospěšných  činností"  a  uzavření
veřejnoprávních smluv s  níže uvedenými žadateli v předloženém znění:

Název žadatele Sídlo IČ/datum nar. Požad. částka

Karol Frydrych Husova 58, Slavkov u Brna ░░░░ ░ 27.000

Adam Blahák Tyršova 1289, Slavkov u Brna ░░░░ ░░ 40.000

Pavel Boudný Slovanská 1304, Slavkov u Brna ░░░░ ░ 25.000

Mgr. Marie Kostíková-kolektiv žen Zborovská 365, Slavkov u Brna ░░░░ ░ 12.000

MK Austerlitz Hradební 38, Slavkov u Brna 26989301 46.000

ZO Českého zahrádkářského svazu Čs. armády 252, Slavkov u Brna 70901767 38.300

Myslivecký spolek Slavkov u Brna Nerudova 269, Slavkov u Brna 49408194 49.500

ZO Českého svazu chovatelů Polní 1423, Slavkov u Brna 66597617 40.000

Junák - svaz skautů a skautek ČR sídl. Nádražní 1664, Slavkov u Brna 65841832 45.000

SK Beachvolleyball Lidická 298, Slavkov u Brna 61760149 48.675

Tennis club Austerlitz Kaunicova 633, Slavkov u Brna 29352673 40.000

Austerlitz Adventure Mánesova 434, Slavkov u Brna 48838713 49.000

TJ Sokol Slavkov u Brna Husova 7, Slavkov u Brna 42660271 25.000

FIDES BRNO, z. s. Dornych 57, 617 00  Brno 70436215 48.000

PER VOBIS Malinovského 2, Slavkov u Brna 26653788 10.000

Divadelní spolek Palackého nám. 1, Slavkov u Brna 22607536 37.500

Ski Žabiny, z. s. K Babě 9, 621 00 Brno 67497799 20.000

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit poskytnutí dotace z programu "Podpora veřejně prospěšných činností" a uzavření
veřejnoprávních smlouvy s níže uvedenými žadateli v předloženém znění.

Název žadatele Sídlo IČ/datum nar. Požad. částka

Moravský rybářský svaz Špitálská 951, Slavkov u Brna 00557251 90.000

SK FBC Slavkov u Brna sídl. Nádražní 1182, Slavkov u Brna 22757805 100.000

SK Slavkov u Brna Čs. armády 943, Slavkov u Brna 42660467 70.250



III. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. zajistit  uzavření  veřejnoprávních  smluv  o  poskytnutí  dotace  -  Podpora  veřejně
prospěšných činností.

Termín: 30.6.2018

2. Bc. Michalu Boudnému

2.1. předložit  zastupitelstvu  města žádosti  o  poskytnutí  dotace  z  programu "Podpora
veřejně prospěšných činností": Moravský rybářský svaz, SK FBC Slavkov u Brna z. s.
a SK Slavkov u Brna.

Termín: 14.6.2018

IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
převést  na  položku  "Individuální  dotace"  nevyčerpané  finanční  prostředky  z  dotačního
programu "Podpora veřejně prospěšných činností".

2655/128/RM/2018 Žádost o udělení výjimky z doby nočního klidu

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit změnu obecně závazné vyhlášky města č. 10/2017 o nočním klidu, kterou by byla
udělena výjimka z doby nočního klidu pro konání hudební produkce v rámci Dnů Slavkova v
noci ze dne 2.6.2018 na den 3.6.2018, a to od 00:00 do 06.00 hodin.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. předložit  zastupitelstvu  města  ke  schválení  změnu  obecně  závazné  vyhlášky  č.
10/2017 o nočním klidu, kde by byla zařazena akce uvedená v důvodové zprávě. 

Termín: 28.5.2018

2656/128/RM/2018 Pověřenec pro ochranu osobních údajů pro příspěvkové organizace

I. Rada města schvaluje
aby funkci  pověřence pro ochranu osobních údajů ve smyslu čl.  37 nařízení  Evropského
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti  se zpracováním osobních údajů a o  volném pohybu těchto údajů a o  zrušení
směrnice  95/46/ES  (obecné  nařízení)  pro  příspěvkové  organizace  městem  zřízené
vykonávalo město Slavkov u Brna. 

2657/128/RM/2018 Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje, ZS-A

I. Rada města schvaluje



uzavření  předložené  smlouvy  o  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  Jihomoravského  kraje  na
realizaci  projektu "Zkvalitnění  služeb poskytovaných informačním centrem návštěvníkům
formou veřejného počítače a cizojazyčného materiálu",   mezi  Jihomoravským krajem, se
sídlem Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno, IČ: 70888337,  jako poskytovatelem, městem
Slavkov u Brna jako zřizovatelem a Zámkem Slavkov - Austerlitz, příspěvkovou organizací
jako příjemcem.

2658/128/RM/2018 Žádost ZS-A - přesun finančních prostředků z rezervního fondu do investičního
fondu

I. Rada města schvaluje
přesun finančních prostředků ZS-A z rezervního fondu do investičního fondu ve výši 47.000
Kč

2659/128/RM/2018 ZS-A - žádost o čerpání prostředků investičního fondu

I. Rada města schvaluje
čerpání  investičního  fondu  Zámku  Slavkov  -  Austerlitz,  příspěvková  organizace,  ve  výši
47.000 Kč.

2660/128/RM/2018 Program 24. zasedání zastupitelstva města

I. Rada města schvaluje
program 24.  zasedání  zastupitelstva  města  v  upraveném  znění.  Do  návrhu  rada  města
doplnila body:

Dotace na mládež
Dotace na veřejněprospěšné činnosti

2661/128/RM/2018 Úprava zadávacích podmínek projektu Elektronické a moderní  služby města
Slavkova u Brna

I. Rada města schvaluje
upravené zadávací podmínky projektu Elektronické a moderní služby města Slavkova u Brna
v předloženém znění.

2662/128/RM/2018 Zpřístupnění zámeckých valů - provoz Zámecké restaurace Austerlitz

I. Rada města bere na vědomí
informaci  o  změnách v  souvislosti  s  omezením přístupu do  prostor  Zámecké restaurace
Austerlitz

II. Rada města schvaluje
úpravu otevírací doby zámeckého parku v roce 2018 dle důvodové zprávy.


